

**Årsredovisning för**  
**Gire Sweden AB**

559378-4084

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elias Graffman  
Verkställande direktör

2026-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gire Sweden AB, 559378-4084, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför transporttjänster åt bilföretag och bildelningsföretag, både i form av pick-up & delivery samt internlogistik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gire AS, Norge, CVR nr.92340-3558.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under räkenskapsåret jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	30 026	8 468	3 026	628
Resultat efter finansiella poster	-3 751	-3 167	-1 328	-663
Soliditet %	20,2	49,6	-158	

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 692 279	-3 166 925
Balanseras i ny räkning		-3 166 925	3 166 925
Erhållna aktieägartillskott		3 934 328	
Årets resultat			-3 751 151
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 459 682</b>	<b>-3 751 151</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 10 617 798 kr

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 459 682
Årets resultat	-3 751 151
<b>Summa</b>	<b>1 708 531</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 708 531
<b>Summa</b>	<b>1 708 531</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 026 160	8 468 434
Övriga rörelseintäkter		1 467	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 027 627</b>	<b>8 468 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 100 790	-6 551 462
Övriga externa kostnader		-2 816 323	-1 815 874
Personalkostnader	2	-5 767 158	-3 270 496
Övriga rörelsekostnader		-215	-33
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 684 486</b>	<b>-11 637 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 656 859</b>	<b>-3 169 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 847	4 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 139	-1 675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-94 292</b>	<b>2 506</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 751 151</b>	<b>-3 166 925</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 751 151</b>	<b>-3 166 925</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 751 151</b>	<b>-3 166 925</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 764 840	1 680 229
Övriga fordringar		388 393	22 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 087	1 185 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 467 320</b>	<b>2 888 381</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 128 366	236 412
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 128 366</b>	<b>236 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 595 686</b>	<b>3 124 793</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 595 686</b>	<b>3 124 793</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 459 682	4 692 279
Årets resultat		-3 751 151	-3 166 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 708 531</b>	<b>1 525 354</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 733 531</b>	<b>1 550 354</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		992 616	619 760
Skatteskulder		57 795	32 204
Övriga skulder		4 207 018	135 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 604 726	787 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 862 155</b>	<b>1 574 439</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 595 686</b>	<b>3 124 793</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Stockholm

*Elias Graffman* 2026-02-20  
Elias Graffman Datum  
Verkställande direktör

*Stian Bødtker Berentsen* 2026-02-20  
Stian Bødtker Berentsen Datum  
Styrelseordförande

*Petter Hodne Steensland* 2026-02-24  
Petter Hodne Steensland Datum  
Styrelseledamot